„GlassJazz 2024“ dalyvių darbui kūrybines studijas, gamybines patalpas, įrengimus, specialistus ir suteikti 1 priede išvardintas 

paslaugas meno kūriniams pagaminti adresu Meistrų g. 9, Panevėžys, o Užsakovas įsipareigoja apmokėti už suteiktas paslaugas. 

Numatoma sutarties vertė 6834,08 € (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai 08 ct.) su PVM mokesčiu. 

2. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

2.1. Paslaugos Teikėjas įsipareigoja: 

2.1.1. tinkamai, kokybiškai ir laiku suteikti Paslaugas pagal Sutartyje  ir 1 priede sutartus reikalavimus ir sąlygas; 

2.1.2. sudaryti sąlygas  saugiam darbui, įrankių ir įrengimų teisingai  eksploatacijai, užtikrinti tvarkingą jų techninę būklę ir

[...]

Užsakovas įsipareigoja: 

2.2.1. užtikrinti, kad Paslaugų teikėjui bus teikiama visa reikalinga informacija; 

2.2.2. Sumokėti Paslaugų teikėjui už paslaugas, gavus sąskaitą-faktūrą. 

3.. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina yra 6834,08 € (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai 08 ct.) su PVM mokesčiu. 

3.2. Užsakovas už gautas paslaugas įsipareigoja pilnai atsiskaityti su Paslaugos Teikėju per vieną mėnesį nuo sąskaitos – 

faktūros gavimo dienos.  

3.3. Sąskaita - faktūra pateikiama naudojantis sąskaitų administravimo bendrosios informacinės sistemos „SABIS“